Pytanie 71: Proszę o wskazanie z czego ma być wykonana ściana/przegroda między pomieszczeniami 1/10 a 1/15 na parterze?

Odpowiedź: Ściana murowana gr 12 cm

 
Pytanie 72: Proszę o informację czy będzie możliwość zamiany dźwigu elektrycznego na hydrauliczny? 

Odpowiedź: Tak.


Pytanie 73: Prosimy o więcej wytycznych dla stolarki zewnętrznej PCV i ALU. W opisie jest zapis, że kolor grafit - czy ma być obustronnie taki kolor? Proszę o wytyczne w sprawie okuć, czy któreś z nich są stolarką ppoż, czy jakieś z drzwi mają być w otwierane antypanicznie? 

Odpowiedź: Kolor grafit obustronnie; stolarka p-poż. - tylko drzwiowa oznaczona na rysunku; nie ma wymogu, aby drzwi otwierały się antypanicznie. 


Pytanie 74: Prosimy o wskazanie jak mają być wykończone posadzki w poszczególnych pomieszczeniach (brak w opisie tylko są przedstawione m2 w przedmiarach)? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem na przekrojach.


Pytanie 75: Prosimy o wskazanie jak mają być wykończone ściany w poszczególnych pomieszczeniach (brak w opisie tylko są przedstawione m2 w przedmiarach). Czy należy wykonać tynk pod płytki ceramiczne)? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem w części architektonicznej projektu.


Pytanie 76: Prosimy o wskazanie jak mają być wykończone sufity w poszczególnych pomieszczeniach (brak szczegółów w opisie tylko są przedstawione m2 w przedmiarach). 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem na przekrojach - sufity podwieszane systemowe.

Pytanie 77: Brak w przedmiarach sufitów podwieszanych - czy mają być one z gk czy systemowe? Jeżeli sufity podwieszane to czy należy nad nimi wykonać tynk?

Odpowiedź: Jak wyżej.





Zamieszczono na stronie internetowej w dniu 22.01.2018 r.
[bookmark: _GoBack]Wysłano do Wykonawców w formie elektronicznej w dniu 22.01.2018 r.

fitmtts
p——

otk e b S ) by o
T S T

ot S e vy b g T e

P i e e i o et g s

P ——

T e Sy s ki 23 s G
e

P A———

e T P o e G i b it iy g
et S R
L R ——

e 7k sl o i s b e 5 oy

bl b A

P—




